
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00814304 -UNC-ME#FP

 
VISTO:
La Resolución Decanal Nro 1174/23 que dispone el Primer Llamado a Selección de Aspirantes para realizar
Prácticas Supervisadas durante el año 2023, pertenecientes a la Licenciatura en Psicología y la Resolución Decanal
Nro 566/24 que rectifica el Anexo Único (IF-2023-00656558-UNC-SAC#FP) de la Resolución 1174/23 y;

CONSIDERANDO:        
Que se cometieron errores de tipeo involuntarios en ambas resoluciones qie dificultan la compresión de la RD
1174/23 y la RD 566/24.
Que es necesario darlas de baja para evitar confusiones.

          Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E

ARTÍCULO 1°: Dar de baja a la Resolución Decanal Nro 1174/23 que dispone el Primer Llamado a Selección
de Aspirantes para realizar Prácticas Supervisadas durante el año 2023, pertenecientes a la Licenciatura en
Psicología por errores de tipeo que dificultan su comprensión.

ARTÍCULO 2°: Dar de baja a la Resolución Decanal Nro 566/24 que rectifica el Anexo Único (IF-2023-
00656558-UNC-SAC#FP) de la Resolución 1174/23 por errores de tipeo que dificultan su comprensión.

ARTÍCULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

 


	numero_documento: RD-2024-851-E-UNC-DEC#FP
	fecha: Jueves 13 de Junio de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-06-13T14:40:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Laura Susana Romera Largo
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T15:40:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-06-13T15:41:01-0300
	GDE UNC




